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مانور ترکیبی شهرداری بندر بوشهر برگزار شد
به مناسبت هفته پدافندغیرعامل ؛

به گزارش واحد خبر و رسانه مدیریت ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری بندر بوشهر، حسین حیدری شهردار بوشهر  در حاشیه 
این مانور گفت: توجه ویژه به پدافندغیرعامل بدون تردید در مواقع 
تهدیدهای طبیعی و غیرطبیعی خسارت های مالی و جانی را به 

میزان قابل توجهی کاهش خواهد داد.
وی اظهار کرد: شهرداری بندر بوشهر به فراخور اهمیت پدافند 

غیرعامل عمده پروژه های عمرانی خود را با پیوست پدافندغیرعامل 
اجرایی خواهد کرد. 

گفتنی است از برنامه های اجرا شده در این مانور ترکیبی اطفاء 
حریق، تخلیه اضطراری، امداد و نجات و کار با طناب در ارتفاع 

ساختمان شهرداری بوشهر بوده که با موفقیت اجرا شد.
بدیهی است درمانور ترکیبی شهرداری بوشهر تیم های امدادی 

آتش نشانی، هلال احمر، اورژانس و گاز در ساختمان شهرداری 
مرکزی بوشهر حضور داشتند. 

همچنین پیش از برگزاری این مانور، حسین حیدری شهردار 
بندر بوشهر به همراه دیگر مسئولین استانی از نمایشگاه تجهیزات 
اطفاء حریق و امداد و نجات  که در سالن شهرداری برگزار شده 

بود بازدید بعمل آوردند.  

شهرستان
اخبار کوتاه 

خبرنگار سیده زینب رمضانی: به گزارش روابط 
عمومی شرکت نفت و گاز اروندان؛ شنبه ۷ آبان 
۱۴۰۱، به مناسبت هفته پدافند غیرعامل، دکتر 
عبدالرحمن کشوری، معاون انرژی سازمان پدافند 
غیرعامل کشور به همراه فرشاد اسکندری نیا، 
مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری خوزستان ضمن 
بازدیدی از منطقه نفتی دارخوین با مدیران، روسا 
و سرپرستان شرکت نفت و گاز اروندان نشستی 
برگزار کردند.عبدالرحمن کشوری در این نشست 
با گرامیداشت هفته پدافند غیر عامل، هدف از این 
دیدار را ایجاد توجه بیشتر به موضوع تقویت پدافند 
غیرعامل در سازمان ها دانست، و در تشریح ابعاد و 
سطوح مختلف این موضوع اظهار داشت: اولین و 
مهمترین سطح تهدید، تهدید از درون است و در 
موارد متعدد دشمن از طریق عوامل درون سازمان 
اقدام به ایجاد آسیب کرده بود و دومین لایه اختلال 
در زیرساخت هاست، که بر خلاف تصور می تواند 
از روش های ساده و کم هزینه صورت پذیرد.دکتر 
کشوری سومین مرحله و سطح را سرایت این 
اختلال و آسیب به مردم و نیازهای روزمره جامعه 
و ایجاد نارضایتی دانست و افزود: دشمن با رسانه 
های خود آسیب رخ داده را بزرگنمایی و در آخرین 
مرحله از برنامه های خود به ایجاد اغتشاش و نا 
امنی اقدام خواهد کرد.وی ادامه داد: از سوی دشمن 
به صورت مستمر حملات خرابکارانه در سطح کشور 

شاهد هستیم، لکن اقدامات اساسی انجام شده در 
پدافند غیرعامل علت آن است که آثار این آسیب 
ها به لایه ها و سطوح بالاتر ذکر شده نمیرسد.

معاون سازمان پدافند غیرعامل در خصوص اقدامات 
مسئولیت های اجتماعی اظهار کرد: طبق مطالعاتی 

که انجام شده بر روی نتایج فعالیت های عام 
المنفعه سازمان ها، افزایش سطح خدمات با افزایش 
رضایت مندی اجتماعی لزوما دارای رابطه مستقیم 
نبوده و مدل تراز جهت حصول حداکثر نتیجه مثبت 
آن است که، اهداف و منافع سازمان در راستای 

اهداف و منافع مردم و جامعه قرار گیرد.در ادامه این 
نشست مسئولین شرکت نفت و گاز اروندان اقدامات 
انجام شده پدافند غیرعامل در این شرکت را در سه 

حوزهHSE، فاوا و حراست تشریح کردند.
در حوزه HSE، مهندس سهراب ترکیان رئیس 

ایمنی، بهداشت و محیط زیست شرکت نفت و گاز 
اروندان در گزارشی اقدامات پدافند غیرعامل این 
حوزه را بیان داشت؛ که از جمله آنها میتوان به 
تشکیل کمیته مدیریت بحران، تدوین روش های 
اجرای واکنش در شرایط اظطراری، برگزاری ۱8 
مانور با موضوعات مختلف، برگزاری مانور مشترک 
با شرکت متن و پیمانکاران مستقر در آزادگان 
جنوبی، خرید تجهیزات مدیریت آلودگی های 
نفتی و مقابله با بحران احتمالی در این خصوص 
و برگزاری مستمر دوره های آموزشی کارکنان نام 
برد.در حوزه فاوا نیز مهندس غلامعباس خسروی، 
رئیس فناوری اطلاعات و ارتباطات شرکت نفت 
و گاز اروندان در گزارشی اقدامات حوزه خود 
را عنوان کرد، که پیاده سازی سیستم مدیریت 
ISO/ و اخد گواهینامه )ISMS(امنیت اطلاعات

IEC2۷۰۰۱، انجام رزمایش تست نفوذ، ایمن 
سازی و ارتقا زیرساخت های ارتباطی از رادیویی 
به فیبر نوری در 8 مسیر، راه اندازی سامانه یکپارچه 
مانیتورینگ و پایش شبکه، پشتیبان گیری منظم 
از سامانه های مختلف سازمان، مهاجرت از نرم 
افزارهای آنتی ویروس خارجی به داخلی و... از 
جمله این موارد بود.و در انتهای این نشست آقای 
ناصری معاون عملیات حراست این شرکت تدابیر و 
فعالیت های حوزه حراست را ارائه و به لزوم استفاده 

از مشاور پدافند غیرعامل تاکید کرد

شهردار رباط کریم :

 میدان »آزادگان « 
بازسازی و بهسازی می شود 

یونس غفاری با بیان اینکه عملیات بهسازی و زیباسازی  
میدان آزادگان از اواسط مهرماه آغاز شده است، عنوان کرد 
: ساماندهی ورودی های شهر از اصلی ترین اولویت های 
شهرداری رباط کریم می باشد چرا که مبادی ورودی یکی از 
مهمترین مولف های معرفی شهر می باشد و اولین تصویری 
که از شهر در ذهن مسافران نقش می بندد مبادی ورودی 

شهر است .
وی در ادامه افزود : با توجه به گذشت چند سال از 
آبنما  المان و  ساخت میدان آزادگان و قدیمی شدن 
این میدان، مدیریت شهری و اعضای شوراي شهر 
به این جمع بندی رسیدند تا بازسازی و بهسازی این 
میدان و  ساخت و نصب المان جدید در دستور کار 

. بگیرد  قرار 
وی اظهار کرد : در این طرح آبنمای وسط حذف و طراحی 
فضای سبز آن نیز به شیوه جدید تغییر می کند و در نهایت 
بهسازی ، بازسازی و زیباسازی این میدان با ساخت و نصب 

المان جدید تکمیل خواهد شد .

شهردار رباط کریم : 
پیشرفت روند احداث پروژه احداث 

سوله ورزشی صیاد شیرازی
به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای 
؛ یونس غفاری شهردار در  اسلامی شهر رباط کریم 
با  این خصوص گفت :سالن ورزشی صیاد شیرازی 
هدف ایجاد فضایی مناسب برای انجام فعالیت های 
نان شهرک وحیدیه و  فرهنگی و ورزشی برای جوا
دست  در  صیادشیرازی  خیابان  در  داودیه  منطقه 

. باشد  می   احداث 
شهردار رباط کریم افزود : مدیریت شهری و اعضای 
شورای شهر رباط کریم با توجه به امر ورزش  به عنوان 
یک عنصر مهم تأثیرگذار در تمامی ابعاد جامعه ساخت 
سوله ورزشی صیادشیرازی و حافظ را در دستور کار قرار 

داده است .
سکاندار مدیریت شهری اظهار کرد: با احداث سالن 
ورزشی صیادشیرازی و حافظ ، سرانه فضای ورزشی 
در سطح شهر بالا می رود و ورزشکاران ، جوانان و 
شهروندان می توانند اوقات فراغت سالمی را با انجام 
فعالیت های گوناگون ورزشی در این سالن ها سپری 

. کنند

طلسم آسفالت معابر شهرک آبشناسان 
شکسته شد 

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی 
شهر رباط کریم، در پی دستور مهندس یونس غفاری 
شهردار رباط کریم و با همراهی و مساعدت اعضای 
شورای شهر با هدف بهسازی معابر و تسهیل در 
عبور و مرور شهروندان عملیات روکش مکانیزه 
آسفالت معابر شهرک آبشناسان به متراژ ۴۷۰۰۰ 
متر مربع و با مصرف ۶۱۰۰تن آسفالت با اعتباری  
۰۰۰/۰۰۰/۷۰۰/۶تومان توسط معاونت فنی و عمرانی 

شهرداری رباط کریم به مرحله اجرا درآمد.
به درخواست های مردمی  توجه مدیریت شهری 
و آسفالت تمام معابر و اجرای پروژه های عمرانی 
نشان  بوستان سروستان شهداء که  احداث  همانند 
از توجه شهردار و اعضای شورای شهر در خصوص 
آبادانی این شهرک است ، باعث رضایت مندی اهالی 
این شهرک شده و همین مهم منجر شد تا امام 
جماعت و ساکنین این شهرک با نصب بنر در نقاط 
مختلف شهرک از اقدامات مهندس غفاری و اعضای 

. نمایند  تقدیر  شهر  شورای 

 اجرای رزمایش خودحفاظتی 
در اداره گاز شهرستان کردکوی

به مناسبت گرامیداشت هفته پدافند غیرعامل ، رزمایش 
خودحفاظتی و دفاع از مقرادارات  با حضور رئیس و 

کارکنان اداره گاز کردکوی    برگزارگردید. 
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان، 
در این رزمایش  که با هدف افزایش ضریب امنیتی 
مقرو ارتقای هوشیاری ،آمادگی   کارکنان در مقابله 
با تهدیدات احتمالی اجرا شد مسئولین سپاه و بسیج 
شهرستان نیزضمن بازدید از اداره گاز و تاسیسات موجود  
، در جریان اقدامات و برنامه های انجام شده وهمچنین 

گرفتند. قرار  نیروها  آمادگی 

 پیاده روی کارکنان شرکت گاز 
استان گلستان در پارک جنگلی النگدره

  درحاشیه برگزاری برنامه های متنوع گرامیداشت هفته 
پدافند غیرعامل،  تعدادی از کارکنان شرکت گاز استان 
گلستان  با هدف پاسداشت این هفته و با شعار ایران قوی 
و مردم آماده ، برنامه پیاده روی در پارک جنگلی و تفریحی 

النگدره را اجرا نمودند. 
ین برنامه کارکنان شرکت از فضای مفرح و  درا
ز پارک های  لنگدره به عنوان  یکی ا دیدنی پارک  ا
طبیعی ، جنگلی و زیبای کشور به نحو مطلوبی 

شدند. مند  بهره 
 گفتنی است انجام برنامه های متنوع ورزشی بویژه 
پیاده روی گروهی آنهم در فضاهای دیدنی و طبیعی 
جهت افزایش سطح سلامت و ایجاد روحیه نشاط و 
شادابی کارکنان بسیار حائز اهمیت بوده که می تواند 
تاثیر بسیار زیادی  نیز در زمینه انجام بهینه امورات و 
خدمات رسانی مناسب تر به مردم بویژه در طول ایام 

سرد سال  داشته باشد.  

به مناسبت هفته پدافند غیرعامل صورت گرفت؛

نشست معاون انرژی سازمان پدافند غیرعامل با مدیران شرکت نفت و گاز اروندان

در راستای اجرای ماده 53 قانون الحاق بخشی از مقررات مالی دولت ، اداره کل ورزش 
و جوانان  استان گلستان با حضور دکتر زنگانه استاندار از شرکت گاز استان جهت انجام 

این موضوع  تقدیر کرد.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان گلستان ، بر اساس ماده 53  قانون الحاق 
برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت ـ دستگاه های اجرایی مشمول 
ماده )5( قانون مدیریت خدمات کشوری مجازند به منظور توسعه ورزش همگانی و 
قهرمانی و توسعه زیرساخت های ورزش و امور جوانان در قالب قوانین بودجه سنواتی 
یک درصد )۱%( از بودجه خود به استثنای فصول )۱( و )۶( هزینه ای و هزینه های 
مستقیم را که طی دستورالعملی توسط وزارت ورزش و جوانان و سازمان مدیریت و 

برنامه ریزی کشور تهیه و ابلاغ می گردد، هزینه کنند.
در همین رابطه شرکت گاز استان گلستان  در راستای مسئولیت اجتماعی ، با توجه به 
عملکرد هفت ماهه خود در سال ۱۴۰۱ به عنوان شرکت پیشرو ، نسبت به تخصیص 
مبلغ  تعیین شده  و حواله آن در وجه هیئتهای ورزشی مورد تائید اداره کل ورزش و 
جوانان  استان اقدام نموده تا سهم خود را در زمینه امورات ورزشی و توسعه و ایجاد 

زیرساخت های ورزشی استان ایفا نماید.
کلمات کلیدی: از شرکت گاز استان گلستان در راستای اجرای ماده 53 قانون الحاق 

بخشی از مقررات مالی دولت تقد یر شد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با بیان اینکه پست 
۴۰۰ کیلوولت آرنا فولاد خوزستان در مراحل تست و راه اندازی 
است، گفت: با وارد مدار شدن این پست شبکه 23۰ کیلوولت 

اهواز از پرباری خارج خواهد شد و برق شهر پایدار تر می شود.
محمود دشت بزرگ اظهار کرد: پست برق ۴۰۰ به 23۰ کیلوولت 
آرنا فولاد خوزستان با ظرفیت ۴ ترانس 3۱5 مگاولت آمپری در 

مراحل پایانی تست و بهره برداری است.
وی با بیان اینکه این پست و خط انتقال آن تا قبل از پایان 
سال جاری وارد مدار خواهد شد، افزود: با بهره برداری از پست 
فولاد، تامین برق دو مشترک صنعتی فولاد خوزستان و فولاد 
اکسین از بخش 23۰ کیلوولت به بخش ۴۰۰ کیلوولت منتقل 
خواهد شد و این اقدام باعث می شود که نیروگاه رامین و شبکه 
23۰ کیلوولت اهواز از حالت پرباری خارج شود و تنها برق شهر 

و حومه را تامین کند.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: شرکت 
فولاد خوزستان به عنوان بزرگترین مشترک صنعتی شبکه برق 
این شرکت با دیماند ۶5۰ مگاولت آمپر، با احداث این پست از 
بخش 23۰ کیلوولت به بخش ۴۰۰ کیلوولت منتقل خواهد شد و 

پرباری پست برق اهواز 2 کاهش پیدا می کند.
دشت بزرگ با بیان اینکه سرمایه گذار این پروژه فولاد خوزستان 
بوده و برای بهره برداری به شرکت برق منطقه ای خوزستان 

تحویل خواهد شد، گفت: با این اقدام دیگر شبکه 23۰ کیلوولت 
کلانشهر اهواز پرباری هر سال را نخواهد داشت و ضمانت 

بیشتری در پایداری شبکه برق در تابستان ایجاد خواهد کرد.
وی بیان کرد: پست ۴۰۰ به 23۰ کیلوولت آرنا به گونه ای 
طراحی شده که برق دو مشترک صنعتی فولاد خوزستان و فولاد 
اکسین را هم زمان تامین کند و این مقسم بودن از ویژگی های 

خاص آن است.
شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت انتقال برق در 
شبکه انتقال و فوق توزیع در دو استان خوزستان و کهگیلویه 

و بویراحمد را بر عهده دارد.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان 
کرمانشاه گفت: ثبت جهانی طاق بستان کرمانشاه طی برنامه  

سه ساله دنبال می شود.
محمدرضا سهیلی با اشاره به برنامه های در نظر گرفته شده 
برای حوزه میراث فرهنگی و آثار باستانی در استان کرمانشاه، 
اظهار کرد: طاق بستان کرمانشاه یکی از بزرگترین و مهم ترین 
آثار باستانی در استان کرمانشاه است که هرساله تعداد بالایی 
گردشگر را پذیرا است به همین منظور در برنامه ریزی ها در 

اولویت قرار دارد.
وی افزود: بر اساس یک برنامه ریزی سه ساله در نظر داریم 
که طاق بستان را به عنوان یک آثار باستانی به ثبت جهانی 
برسانیم اما در حال حاضر تحقق این امر با موانع و مشکلاتی 
روبه رو بوده که در این مدت باید برطرف شوند. مدیرکل میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمانشاه با تاکید بر 
اهمیت ثبت جهانی طاق بستان در استان کرمانشاه، تصریح کرد: 
یکی از مشکلات و موانع بر سر راه این هدف وجود روستای طاق 
بستان است که با وجود اینکه مقرر شده بود که این روستا جابه جا 
شود اما هنوز اقدام خاصی صورت نگرفته است. سهیلی با اشاره 
به اقدامات جدیدی که برای جابه جایی روستای طاق بستان در 
دستور کار قرار داده، خاطر نشان کرد: جابه جایی این روستا در 
یک مکان سبز با تغییر کاربری به کاربری سکونی و تغییر زمین 

روستا طاق بستان به کاربری فضای سبز پیشنهادی بود که به 
استاندار کرمانشاه تحویل داده شده است.وی ادامه داد: تبدیل 
روستای طاق بستان به فضای سبز و علاوه بر اینکه کاهشی در 
سرانه فضای سبز استان نخواهد داشت بلکه سبب متصل شدن 
2 پارک شرقی و غربی در اطراف طاق بستان خواهد شد. سهیلی 
به همکاری مسئولین استانی از جمله استاندارد، شهردار و راه و 
شهرسازی را برای تحقق طرح های مربوط به طاق بستان اشاره 
کرد و ادامه داد: اجرای تمام طرح ها نیازمند همکاری مسئولین 
بوده تا مسیر هموارتری طی مدت زمان مشخص شده برای به 

ثبت رساندن طاق بستان داشته باشیم.

  المپیاد ورزش فوتسال حوزه مقاومت شهید بهشتی ادارات کل استان  گلستان   با 
حضور  32  تیم از دستگاه های اجرایی استان در محل سالن ورزشی شهید گرزین 

شرکت گاز  برگزار شد.
در این دوره از مسابقات، تیم های حاضر در 8 گروه باهم رقابت کردند که درنهایت  
پس انجام بازی های جذاب چهره ۴  تیم راه یافته  به مرحله پایانی  مشخص شدند  که 
در این مرحله  تیم شرکت گاز  با برتری بر تیم  شرکت مخابرات و همچنین  تیم راه 

آهن با غلبه بر تیم اماکن فینالیست این دوره از مسابقات  شدند. 
در مرحله فینال این مسابقات که مهندس طالبی  مدیرعامل  شرکت گاز، مدیرکل 
راه آهن و تنی چند از مسئولین  مربوطه  نیزحضور داشتند  پس از ارائه بازی درخور 
تحسین، تیم شرکت گاز توانست در کمال شایستگی با برد 2 -۱  بر  تیم  راه آهن  
غلبه کرده  و مقام قهرمانی این دوره از مسابقات را از آن خود نماید و تیم اماکن   نیز 

در جایگاه سوم  قرار گرفت.  
در همین راستا مدیرعامل وفرمانده  پایگاه بسیج شهید گرزین، روابط عمومی و 
هماهنگی امور  ورزشی گاز گلستان از تلاش های ارزنده مسئولین و اعضاء تیم شرکت 
در کسب این  افتخار ارزشمند تقدیر نمود .  شایان ذکر است تیم پایگاه بسیج   شرکت 
گازبا کسب این افتخار بعنوان تیم برتر بسیج  ادارات کل   ، نماینده استان گلستان راهی 

مسابقات کشوری خواهد شد .

کارمند برق منطقه ای خوزستان در مسابقات تکواندو قهرمانی باشگاه های 
آسیا که در پاکستان برگزار می شود قضاوت خواهد کرد.

اسماعیل اسفندیاری کارمند این شرکت با دعوت فدراسیون جهانی 
تکواندو، در مسابقات تکواندو قهرمانی باشگاه های آسیا که در شهر 

راولپندی کشور پاکستان برگزار می شود قضاوت خواهد کرد.
این مسابقات از معتبرترین مسابقات تقویم ورزشی فدراسیون جهانی 
تکواندو WT در گروه G2 بوده که بنا است طی 5 روز از نهم لغایت 

سیزدهم آبان ماه سال جاری برگزار شوند.
اسماعیل اسفندیاری رئیس کمیته داوران تکواندو استان خوزستان است 

و عنوان بهترین داور اروپا و آفریقا را در کارنامه ورزشی خود دارد.
گفتنی است کارکنان شرکت برق منطقه ای خوزستان علاوه بر 
انجام وظایف خود در تامین برق مشترکین، در فعالیت های ورزشی 
و هنری نیز به صورت حرفه ای فعالیت می کنند و سالانه چندین نفر 
از آنها در مسابقات کشوری و بین المللی صاحب مقام قهرمانی و 

می شوند. افتخار 
آنها علاوه بر کسب قهرمانی، سفیران فرهنگی مدیریت بهینه مصرف 

برق در رویدادهای مختلف هستند.

در راستای اجرای ماده 53 قانون الحاق 
بخشی از مقررات مالی دولت تقد یر شد

افزایش پایداری شبکه برق اهواز با وارد مدار 
شدن پست برق ۴۰۰ کیلوولت فولاد خوزستان

 ثبت جهانی طاق بستان کرمانشاه
 طی برنامه  ۳ ساله دنبال می شود

 قهرمانی تیم فوتسال 
پایگاه بسیج گاز گلستان

 قضاوت کارمند 
برق منطقه ای خوزستان در آسیا

با حضور استاندار از شرکت گاز استان گلستان 

مدیرکل میراث فرهنگی کرمانشاه:مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان:

در مسابقات تکواندو باشگاه های آسیا؛در المپیاد ورزشی حوزه مقاومت شهید بهشتی ادارات کل استان


